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Keski-Suomen Hiihdon syysparlamentti ja syyskokous Saarijärvellä 
(29.11.)

Keski-Suomen Hiihdon syysparlamentti ja syyskokous pidettiin torstai-iltana (29.11.) tulevan 72. 
Keski-Suomen maakuntaviestin järjestämispaikkakunnalla Saarijärvellä.

Yhdeksän osuuden maakuntaviesti hiihdetään lauantaina 16. helmikuuta. Varapäivä on sunnuntai 
17.helmikuuta, jolloin kalenterissa ovat Keski-Suomen mestaruushiihdot. 

Kilpailukeskuksena on Kusiaismäen hiihtokeskus. Järjestelyistä vastaavat Saarijärven kaupunki ja 
Saarijärven Pullistus. Tietoja maakuntaviestistä voi hakea tammikuussa Saarijärven Pullistuksen 
nettisivulta.

Maakuntaviesti on 2000-luvulla siirretty loppiaisesta helmikuulle pakkasen vuoksi 2003 (Kinnula), 
2010 (Jämsänkoski), 2015 (Uurainen), 2017 (Joutsa). Lumitilanne on pakottanut siirtoon vuosina 
2007 (Pihtipudas), 2008 (Uurainen), 2014 (Pihtipudas) ja 2016 (Äänekoski). 

Sääntökauden 2016–2020 kolmannen 17 joukkueen viestin kiertopalkinnon Puumetson voitti viime 
helmikuussa Kyyjärvellä vuodeksi haltuunsa Jyväskylä. Vuonna 2020 maakuntaviesti on 
Pihtiputaalla. Kilpailujärjestelyistä vastaavat yhdessä Pihtiputaan Tuisku ja Viitasaaren Viesti.

Maakuntaviesti tekninen asiantuntija  (TD) Sami Hilden totesi, että Kusiasmäessä perinteistä 
hiihtotapaa valvotaan. Radalle merkitään tasatyöntökieltoalueita, joilla vain vuorohiihto on sallittu. 
Sama menettely on voimassa kaikissa talven perinteisien hiihtotavan kilpailuissa.

Maakuntaviestin päivitetyt historiatiedot 1948-2018 löytyvät palkista Hiihtokalenteri 2019.
Keski-Suomen Hiihto ry:n syyskokous valitsi johtokuntaan jatkamaan erovuoroiset Viitasaaren 

Esko Nymanin ja Muuramen Pekka Sulkulan. Uusina johtokuntaan valittiin Pihtiputaalta Mika 
Paananen ja Keuruulta Johanna Haapamäki-Syrjälä, joka kouluttautuu kansainväliseksi FIS 
tekniseksi asiantuntijaksi. Syyskokouksessa oli edustettuna kahdeksan jäsenseuraa.

Keski-Suomen kansallinen kilpailukausi alkaa Ski Jyväskylän järjestämillä kansallisilla kisoilla 8. 
joulukuuta Laajavuoren varastolumiladulla. Kisoissa kilpailevat myös parahiihtäjät.

TEKSTI JA VALOKUVAT/Matti Harju 2018.

                Luonnos osuusjärjestyksestä. Ensimmäiset neljä perinteisellä ja osuudet 
                5-9 vapaalla hiihtotavalla.



Saarijärven maakuntaviestijärjestelyjä esitteli vapaa-aikasihteeri Janne Haapanen.

Jukka Hietaniemen (vas.) luotsaamalla syyskokoukselle toimintasuunnitelmaa esitteli Keski-
Suomen Hiihdon puheenjohtaja Tapani Malmberg.



Kisailijoiden hiihtojaoston puheenjohtaja Veikko Ahonen (vas.) vieressään Keski-Suomen 
Hiihdon kunniapuheenjohtaja Pauli Sulkula, 91.


